5 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 1 шт. 2 835,00 2 835,00
6 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 3 шт. 1 159,20 3 477,60
7 RPT-600AP IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3*IEC 1 шт. 1 738,80 1 738,80

Разом: 29 358,00
Усього найменувань 7, на суму 29 358,00 UAH
Двадцять дев'ять тисяч триста п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

Менеджер